
Rinyaújlak Község Önkormányzata
Képviselő-testületének
1/2015. (II.2.) önkormányzati rendelete


a háziorvosi körzetekről



Rinyaújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. tv. 2. §. (2) bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:


						1. §.


A háziorvosi körzet területe Csokonyavisonta és Rinyaújlak községek teljes közigazgatási területe.


						2. §.


(1) A rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a háziorvosi és a védőnői körzetekről szóló 14/2005. (XII. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.



Csokonyavisonta, 2015. január 30.



	Balla Róbert .								 Peti Csaba
	    jegyző								polgármester


Kihirdetve: 2015. február 2.


					Balla Róbert 
					      jegyző



